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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 696984 FREGUGLIA DILETTA1 PRO NOVARA SCHERMA13/05/11

 703644 BRIGNOLI ELEONORA2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/07/11

 684803 ALEO GIULIA3 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/03/11

 713337 CRISAFIO GINEVRA4 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI23/03/11

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/03/11

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA6 CESARE POMPILIO GENOVA10/05/11

 714843 PENNATI EMMA7 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE23/11/11

 708658 ELLI BENEDETTA8 PROPATRIA 1883 MILANO10/12/11

 709456 LA FORZA MARTINA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/05/12

 707929 MAGNIFICO ALICE10 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/01/11

 692760 TERRANINO FEDERICA11 CLUB SCHERMA SESTO25/09/11

 705904 BULFARO MICOL12 CUS PAVIA23/08/11

 710055 SARTOR ZOE13 CLUB SCHERMA SESTO11/02/11

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/11

 708470 LUONGO MIRIAM15 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/08/12
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BRIGNOLI ELEO - BGPOL (Bergamo)

 -

ELLI BENEDETT - MIPRO (Milano)

LA FORZA MART - MIBRE (Bresso)

CRISAFIO GINE - VCPRO (Vercelli)

BULFARO MICOL - PVCUS (Pavia)

SARTOR ZOE - MISES (Milano)

PENSA VERA NI - VAPPR (Busto Arsizio)

ALEO GIULIA - BGMIL (Bergamo)

VENDRAMINI MA - MIBRE (Bresso)

TERRANINO FED - MISES (Milano)

QUIDACCIOLU B - GEPOM (Genova)

PENNATI EMMA - BGMIL (Bergamo)

MAGNIFICO ALI - LCCS (Lecco)

LUONGO MIRIAM - LCCS (Lecco)

FREGUGLIA DIL - NOPRO (Novara)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 703644 BRIGNOLI ELEONORA BGPOL Qualificata 1,00  14  20  6 1 1  2

 696984 FREGUGLIA DILETTA NOPRO Qualificata 1,00  8  19  11 2 2  1

 684803 ALEO GIULIA BGMIL Qualificata 0,75  11  19  8 3 3  1

 688910 PENSA VERA NINA CHIARA VAPPR Qualificata 0,75  6  19  13 4 4  3

 713337 CRISAFIO GINEVRA VCPRO Qualificata 0,75  5  18  13 5 5  2

 711090 QUIDACCIOLU BIANCA GEPOM Qualificata 0,75  2  17  15 6 6  3

 714843 PENNATI EMMA BGMIL Qualificata 0,50  2  16  14 7 7  3

 709456 LA FORZA MARTINA MIBRE Qualificata 0,50  1  13  12 8 8  1

 708658 ELLI BENEDETTA MIPRO Qualificata 0,50  0  13  13 9 9  3

 707929 MAGNIFICO ALICE LCCS Qualificata 0,50 -1  15  16 10 10  2

 692760 TERRANINO FEDERICA MISES Qualificata 0,25 -6  10  16 11 11  1

 705904 BULFARO MICOL PVCUS Qualificata 0,25 -10  9  19 12 12  2

 710055 SARTOR ZOE MISES Qualificata 0,00 -8  12  20 13 13  2

 703024 VENDRAMINI MARGHERITA ELEN MIBRE Qualificata 0,00 -10  10  20 14 14  3

 708470 LUONGO MIRIAM LCCS Qualificata 0,00 -14  6  20 15 15  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FREGUGLIA DILETTA 696984 V V V v4  1,000  8  19NOPRO

 2 LUONGO MIRIAM 708470 3 1 0 2  0,000 -14  6LCCS

 3 LA FORZA MARTINA 709456 1 V 2 V  0,500  1  13MIBRE

 4 ALEO GIULIA 684803 4 V V V  0,750  11  19BGMIL

 5 TERRANINO FEDERICA 692760 3 V 1 1  0,250 -6  10MISES

 2Girone N.

 1 BRIGNOLI ELEONORA 703644 V V V V  1,000  14  20BGPOL

 2 MAGNIFICO ALICE 707929 1 V 4 V  0,500 -1  15LCCS

 3 BULFARO MICOL 705904 0 2 2 V  0,250 -10  9PVCUS

 4 CRISAFIO GINEVRA 713337 3 V V V  0,750  5  18VCPRO

 5 SARTOR ZOE 710055 2 4 4 2  0,000 -8  12MISES

 3Girone N.

 1 PENNATI EMMA 714843 4 3 v4 V  0,500  2  16BGMIL

 2 PENSA VERA NINA CHIARA 688910 V 4 V V  0,750  6  19VAPPR

 3 QUIDACCIOLU BIANCA 711090 V V 2 V  0,750  2  17GEPOM

 4 ELLI BENEDETTA 708658 1 2 V V  0,500  0  13MIPRO

 5 VENDRAMINI MARGHERITA ELENA 703024 3 2 3 2  0,000 -10  10MIBRE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ALEO GIULIA 17/03/11 684803  61BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

PENNATI EMMA 23/11/11 714843  9.999SI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11 703644  3BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11 711090  125GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

LUONGO MIRIAM 03/08/12 708470  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11 707929  146SI

LA FORZA MARTINA 21/05/12 709456  9.999MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

VENDRAMINI MARGHERITA E 09/09/11 703024  33SI

ELLI BENEDETTA 10/12/11 708658  97MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

SARTOR ZOE 11/02/11 710055  198MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11 692760  74SI

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11 696984  1NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BULFARO MICOL 23/08/11 705904  78PVCUS-CUS PAVIA SI

PENSA VERA NINA CHI 08/03/11 688910  25VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11 713337  40VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1



09/10/2022Giovanissimi/Giovanissime

6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - 6 TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

11:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FREGUGLIA DILETTA 13/05/11  696984 11 NOPROSI

BRIGNOLI ELEONORA 04/07/11  703644 32 BGPOLSI

PENSA VERA NINA CHIAR 08/03/11  688910 253 VAPPRSI

VENDRAMINI MARGHERITA ELE 09/09/11  703024 334 MIBRESI

CRISAFIO GINEVRA 23/03/11  713337 405 VCPROSI

ALEO GIULIA 17/03/11  684803 616 BGMILSI

TERRANINO FEDERICA 25/09/11  692760 747 MISESSI

BULFARO MICOL 23/08/11  705904 788 PVCUSSI

ELLI BENEDETTA 10/12/11  708658 979 MIPROSI

QUIDACCIOLU BIANCA 10/05/11  711090 12510 GEPOMSI

MAGNIFICO ALICE 25/01/11  707929 14611 LCCSSI

SARTOR ZOE 11/02/11  710055 19812 MISESSI

LA FORZA MARTINA 21/05/12  709456 9.99913 MIBRESI

LUONGO MIRIAM 03/08/12  708470 9.99914 LCCSSI

PENNATI EMMA 23/11/11  714843 9.99915 BGMILSI
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